
REPUBLIKA E SHQIPTRISE
INSTITUCIOM I PRESIDENTIT Tii REPUBLIKES

SEKRETARI I PIIRGJITHSHT,M

N, 4fi p,ot.

L€nda: P€rcillet denoncimi i qytetarit A.A

Tiran€, me t.01 zozt

STRUKTUNTS ST, POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT Tii
ORGANIZUAR

PROKURORISE SE PENCIITHSHME i.

SHERBIMIT INFORMATIV TE, SHTETIT

ORGANEVE DR-EJTU"ESE TE KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDI{JEVE

PEr dijeni: OSBE/ODIHR.
MISIONI I LIMITUAR PER WZTTCIVUN B ZGJEDHJEVE

PRANIA E OSBE-SE Nii SHQIPERI
:)

DELEGACIONT I BASHKIMIT EVROPIAN NE SHqtrtnt

AMBASAD.A E SHTETEVE TE BASHKUARA TE AMER,IKES

AMBASADA BRITANIKE
Tiran€

Pas nismes sd bere publike nga Presidenti i Republikes, ku u kerkohet qytetareve te denoncojn€
gdo parregullsi ne lidhje me kryerjen e krimeve elektorale gjate periudhes se fushates zgjedhore,
pran€ lnstitucionit te Presidentit t€ Republikes €shte adrninistruar n€ rrug€ elektronike shqet€sinri
i nj€ qy.tetari, i cili ka paraqitur denoncimin e tij ndaj

,:-

Sipas ankeses. qltetari pretendon se.

pa asnjd kriter dhe ne kundra vajtje me ligjin,

Bashkelidhur gieni informacion m€ te detajuar dhe kopjen e deno4q,imit te admirristruar,
kerkes€n per verifikim te rastit,




